Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в «Среднесрочный план мероприятий на 2013 – 2016 годы по реализации Стратегии социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2013 г. № 109

В связи с уточнением индикаторов, в целях достижения поставленных целей и задач Стратегии социально-экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденной решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 августа 2009г. № 45, администрация  Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в «Среднесрочный план мероприятий на 2013 – 2016 годы по реализации Стратегии социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2013 г. № 109 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2015 г. № 900, от 15 августа 2016 года № 335).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Головинова Н.С., заместителей главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н., Фоменко Т.А., временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Братчик Г.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края                                                                      С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края                               Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского хозяйства и

охраны окружающей среды

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

                              Н.С.Головинов

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

        Э.В.Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

         Т.Н.Сушко

Временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края, начальник

отдела образования

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Г.Н. Братчик

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

           М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

       Ж.Н.Кудлай

Рассылка:

В дело –

2

Головинов Н.С. -

1

Фоменко Т.А. –

1

Кондратьева Э.В. –

1

Сушко Т.Н. -

1

Отдел экономического развития -

1

Отдел правового и кадрового обеспечения –

1

Отдел имущественных и земельных отношений -

1

Отдел муниципального хозяйства -

1

Отдел культуры и социального развития -

1

Главам поселений –

16

Финансовое управление –

1